Numele dăruitorilor împreună cu contribuiri lor se vor publica în foia noastră oficială, și noi nu vom lipsi, după putință, a-i cuprinde și în rugăciunile noastre față de Dumnezeu.

După acestea implorându și la această întreprindere mântuitoare, ca la toate lucrurile noastre, Darul și ajutorul lui Dumnezeu, și împartându-ve tuturor binecuvântarea noastră arhierescă am rămas

Arad, 10/22. Noiembrie 1888.

Alu Vostru

de tot binele voitoriu :

**Ioanu Metianu, m. p.**

Episcopul Aradului.

## Congresul nationalu-bisericesc.

*Ședința a X-a ținută la 10/22 Octombrie, 1888.*

Totă comisiunea organizatoare referă asupra propunerii dep. Ioan cav. de Pusiciu referitoare la instituirea unui oficiu de esatorat pe lângă cons. metropolitan și comisiunea o recomandă a-se primi.

Dep. E.